
 

Uchwała nr 42/2025 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 21 sierpnia 2025 r.   
 

w sprawie: wyrażenia opinii w zakresie planowanego przejęcia sekcji piłki nożnej. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 

18 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r.Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wielkopolski ZPN opiniuje pozytywnie zamiar przejęcia sekcji piłki nożnej (wszystkich drużyn 

piłki nożnej stowarzyszenia)  

 

• KLUBU SPORTOWEGO SPARKS z siedzibą w Poznaniu, ul. Os. Wichrowe Wzgórze 22/168, 

61-678 Poznań, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem 0001044138, NIP 9721341003; 

 

przez   

 

• KKS Lech Poznań S.A. z siedzibą w Poznaniu, ul. Bułgarska 17, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000116034, NIP 787 19 38 871. 

 

2. Szczegółowa treść opinii o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

Załącznik do uchwały nr 42/2025 Komisji ds Nagłych Wielkopolskiego ZPN z dnia 21 sierpnia 2025 

r. 

 

OPINIA W SPRAWIE PRZEJĘCIA SEKCJI PIŁKI NOŻNEJ   
 

Wielkopolski ZPN, na podstawie art. 18 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu 

Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), w związku z trwającym procesem 

przejęcia sekcji piłki nożnej: 

 

• KLUBU SPORTOWEGO SPARKS z siedzibą w Poznaniu, ul. Os. Wichrowe Wzgórze 22/168, 

61-678 Poznań, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem 0001044138, NIP 9721341003; 

 

przez   

 

• KKS Lech Poznań S.A. z siedzibą w Poznaniu, ul. Bułgarska 17, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 

Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000116034, NIP 787 19 38 871. 

 

przychyla się do argumentacji zawartej we wniosku  o wyrażenie zgody na przejęcie. W związku z 

tym, Wielkopolski ZPN wnosi o wyrażenie zgody przez Zarząd PZPN na opisane powyżej przejęcie 

sekcji piłki nożnej. Przedmiotowe przejęcie, umożliwi dalszy rozwój zawodniczek 

dotytchczasowego klubu Sparks Poznań, który nie byłby możliwy w obecnych strukturach klubu.  

 

Ponadto informujemy, że ogłoszenie o planowanym przejęciu sekcji piłki nożnej jest umieszczone 

na stronie internetowej Wielkopolskiego ZPN (https://wielkopolskizpn.pl/aktualnosci/ogloszenie-o-

przejeciu-sekcji-pilki-noznej-klub-sportowy-sparks) od dnia 01 lipca 2025 r. oraz na stronie 



 

https://pzpn.pl/federacja/dokumenty od dnia 02 lipca 2025 r. i do chwili obecnej nie zgłosił się 

żaden wierzyciel.  

 

KKS Lech Poznań S.A. jest już członkiem Wielkopolskiego ZPN. Z kolei uchwałą Komisji ds Nagłych 

nr 41/2025 z dnia 21 sierpnia 2024 r. stwierdzono ustanie członkostwa w Wielkpopolskim ZPN 

KLUBU SPORTOWEGO SPARKS z siedzibą w Poznaniu, ul. Os. Wichrowe Wzgórze 22/168, 61-678 

Poznań, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań 

– Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem 0001044138, NIP 9721341003.  

  


